

TABLA
 ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS /ALLERGEN INFORMATION

Si necesitas información sobre alérgenos, consulte la tabla antes de realizar su pedido.
 If you need allergen information, please consult the information below before your order.



		Gluten (Gluten)	Crustáceos (Crustaceans*)	Huevos (Eggs*)	Pescado (Fish*)	Scaladure (Peanut*)	Soja (Soy*)	Lleche (Lactose*)	Frutos Secos (Nuts*)	Ado (Celery*)	Mostaza (Mustard*)	Semillas de Sésamo (Sesame seeds*)	Dóndolo de aube y sulfites >10 mg/kg (*) Dried dandelion and sulfites >10 mg/kg	Alérgenos (Allergens)	Melissas (Melissae*)
AMERICANO AMERICANO															
AMERICANO CON LECHE SEMIDESNATADA AMERICANO WITH SEMI-SKIMMED MILK								P							
AMERICANO CON LECHE DESNATADA AMERICANO WITH SKIMMED MILK								P							
AMERICANO CON BEBIDA DE AVENA AMERICANO WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														
AMERICANO CON BEBIDA DE COCO AMERICANO WITH COCONUT VEGETABLE DRINK															
AMERICANO CON BEBIDA DE SOJA AMERICANO WITH SOY VEGETABLE DRINK							P								
CAPUCCINO CON LECHE SEMIDESNATADA CAPPUCCINO WITH SEMI-SKIMMED MILK								P							
CAPUCCINO CON LECHE DESNATADA CAPPUCCINO WITH SKIMMED MILK								P							
CAPUCCINO CON BEBIDA DE AVENA CAPPUCCINO WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														
CAPUCCINO CON BEBIDA DE COCO CAPPUCCINO WITH COCONUT VEGETABLE DRINK															
CAPUCCINO CON BEBIDA DE SOJA CAPPUCCINO WITH SOY VEGETABLE DRINK							P								
TE CEYLON CON LECHE SEMIDESNATADA CEYLON TEA WITH SEMI-SKIMMED MILK								P							
TE CEYLON CON LECHE DESNATADA CEYLON TEA WITH SKIMMED MILK								P							
TE CEYLON CON BEBIDA DE AVENA CEYLON TEA WITH OAT VEGETABLE DRINK	P (aveia)														
TE CEYLON CON BEBIDA DE COCO CEYLON TEA WITH COCONUT VEGETABLE DRINK															
TE CEYLON CON BEBIDA DE SOJA CEYLON TEA WITH SOY VEGETABLE DRINK							P								
TE EARL GREY CON LECHE SEMIDESNATADA EARL GREY TEA WITH SEMI-SKIMMED MILK								P							
TE EARL GREY CON LECHE DESNATADA EARL GREY TEA WITH SKIMMED MILK								P							
TE EARL GREY CON BEBIDA DE AVENA EARL GREY TEA WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														
TE EARL GREY CON BEBIDA DE COCO EARL GREY TEA WITH COCONUT VEGETABLE DRINK															
TE EARL GREY CON BEBIDA DE SOJA EARL GREY TEA WITH SOY VEGETABLE DRINK							P								
TE MENTA MINT TEA															
TE VERDE TROPICAL TROPICAL GREEN TEA															
CHAI LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA CHAI LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK								P							
CHAI LATTE CON LECHE DESNATADA CHAI LATTE WITH SKIMMED MILK								P							
CHAI LATTE CON BEBIDA DE AVENA CHAI LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														
CHAI LATTE CON BEBIDA DE COCO CHAI LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK															
CHAI LATTE CON BEBIDA DE SOJA CHAI LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK							P								
CHOCO CALIENTE CON LECHE SEMIDESNATADA HOT CHOCOLATE WITH SEMI-SKIMMED MILK								P							
CHOCO CALIENTE CON LECHE DESNATADA HOT CHOCOLATE WITH SKIMMED MILK								P							
CHOCO CALIENTE CON BEBIDA DE AVENA HOT CHOCOLATE WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														
CHOCO CALIENTE CON BEBIDA DE COCO HOT CHOCOLATE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK															
CHOCO CALIENTE CON BEBIDA DE SOJA HOT CHOCOLATE WITH SOY VEGETABLE DRINK							P								
CORTADO "CORTADO"								P							
CORTADO CON BEBIDA DE AVENA "CORTADO" WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														
CORTADO CON BEBIDA DE COCO "CORTADO" WITH COCONUT VEGETABLE DRINK															
CORTADO CON BEBIDA DE SOJA "CORTADO" WITH SOY VEGETABLE DRINK							P								
EXPRESSO EXPRESSO															
DESCAFEINADO DECAFFEINATED															
DIRTY CHAI LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA DIRTY CHAI LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK								P							
DIRTY CHAI LATTE CON LECHE DESNATADA DIRTY CHAI LATTE WITH SKIMMED MILK								P							
DIRTY CHAI LATTE CON BEBIDA DE AVENA DIRTY CHAI LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														
DIRTY CHAI LATTE CON BEBIDA DE COCO DIRTY CHAI LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK															
DIRTY CHAI LATTE CON BEBIDA DE SOJA DIRTY CHAI LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK							P								
FLAT WHITE CON LECHE SEMIDESNATADA FLAT WHITE WITH SEMI-SKIMMED MILK								P							
FLAT WHITE CON LECHE DESNATADA FLAT WHITE WITH SKIMMED MILK								P							
FLAT WHITE CON BEBIDA DE AVENA FLAT WHITE WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														
FLAT WHITE CON BEBIDA DE COCO FLAT WHITE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK															
FLAT WHITE CON BEBIDA DE SOJA FLAT WHITE WITH SOY VEGETABLE DRINK							P								

Notas:
 P = Presencia de Alérgeno
 La información sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, y ha sido calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composición de los productos estandarizados por la Marca. Peticiones específicas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes. En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulación de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. Esta información es válida para España a fecha de impresión. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
 P = Presence of Allergen
 The information on the presence of allergens has been prepared based on data provided by our providers, so it has been calculated on the type of sale product, following the recipes and composition of products established by the Brand. Specific requests for changes in ingredients by a customer may represent changes in the allergens present. In our kitchens we have food handling procedures to maintain their safety. However, due to the great variety of ingredients we use in our kitchens cannot ensure the absence of traces of allergens in our products.
 This information is valid for Spain at the time of printing. Some restaurants do not sell all products.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL
 NUTRITIONAL INFORMATION

	Energía (kJ)	Energía (kcal)	Grasas (g)	Grasas saturadas (g)	Carbohidratos (g)	De los que los azúcares (g)	Proteínas (g)	Sal (g)
Por unidad	17	4	0,4	0	0,1	0,1	0,1	0,35
Por unidad	68	16	0,7	0,3	1,5	1,5	1,0	0,24
Por unidad	54	13	0,3	0,0	1,6	1,6	1,1	0,24
Por unidad	161	39	1,0	0,0	7,0	4,0	1,0	0,00
Por unidad	100	24	1,0	1,0	4,0	3,0	0,0	0,00
Por unidad	16	4	0,3	0,0	0,1	0,0	0,3	0,07
Por unidad	386	92	3,2	1,9	9,9	9,8	6,1	0,29
Por unidad	299	71	0,4	0,2	10	10	6,7	0,29
Por unidad	406	97	2,0	0,0	18,0	10,0	3,0	0,00
Por unidad	252	60	2,0	1,0	11,0	9,0	1,0	0,00
Por unidad	341	82	4,0	1,0	4,0	2,0	7,0	0,00
Por unidad	118	28	0,5	0,3	4,2	4,2	1,8	0,05
Por unidad	104	25	0,0	0,0	4,3	4,3	1,9	0,05
Por unidad	61	15	0,0	0,0	3,0	1,0	1,0	0,00
Por unidad	37	9	0,0	0,0	2,0	1,0	0,0	0,00
Por unidad	51	12	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,00
Por unidad	118	28	0,5	0,3	4,2	4,2	1,8	0,05
Por unidad	104	25	0,0	0,0	4,3	4,3	1,9	0,05
Por unidad	61	15	0,0	0,0	3,0	1,0	1,0	0,00
Por unidad	37	9	0,0	0,0	2,0	1,0	0,0	0,00
Por unidad	51	12	1,0	0,0	1,0	0,0	1,0	0,00
Por unidad	13	3	0,0	0,0	0,7	0,1	0,1	0,00
Por unidad	15	4	0,0	0,0	0,6	0,2	0,3	0,00
Por unidad	1513	361	3,0	1,9	78	64	6,1	0,20
Por unidad	1425	340	0,2	0,2	78	65	6,7	0,20
Por unidad	1571	375	2,0	0,0	87	78	4,0	1,00
Por unidad	1399	354	2,0	2,0	80	78	0,0	1,00
Por unidad	1499	358	4,0	1,0	72	70	8,0	1,00
Por unidad	1227	293	6,7	4,1	46	43	11	0,26
Por unidad	1111	265	3,0	1,8	46	44	12	0,26
Por unidad	1394	333	9,5	2,6	55	40	5,0	0,29
Por unidad	1059	253	4,5	3,4	47	42	3,5	0,29
Por unidad	1121	268	8,0	2,0	38	34	12,0	0,00
Por unidad	26	6	0,0	0,0	1	1	0	0,00
Por unidad	27	6	0,0	0,0	1	1	0	0,00
Por unidad	32	6	0,0	0,0	1	1	0	0,00
Por unidad	23	6	0,0	0,0	0	0	0	0,00
Por unidad	17	4	0,4	0,0	0,1	0,1	0,1	0,35
Por unidad	5	1	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,11
Por unidad	17	4	0,4	0,0	0,1	0,1	0,1	0,35
Por unidad	5	1	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,11
Por unidad	523	125	1,1	0,7	27	22	2,1	0,10
Por unidad	493	118	0,1	0,1	27	22	2,3	0,10
Por unidad	1537	367	2,0	0,0	85	77	3,0	1,00
Por unidad	1390	332	1,4	1,3	78	63	0,4	0,32
Por unidad	1472	352	4,0	1,0	72	70	7,0	1,00
Por unidad	333	79	2,8	1,7	8,2	8,2	5,5	0,28
Por unidad	254	61	0,3	0,1	8,5	8,5	6,0	0,28
Por unidad	447	107	4,7	0,7	15	5,6	1,4	0,29
Por unidad	219	52	1,3	1,2	8,9	7,2	0,4	0,29
Por unidad	226	54	3,5	0,5	0,5	0,4	5,3	0,16

Notas: Los datos nutricionales presentados se calculan para productos típicos y se refieren a valores promedio. Las variaciones en el tamaño de las porciones, las técnicas de preparación y los lugares de suministro, así como de las diferencias estacionales y regionales, pueden alterar los valores nutricionales. Esta información nutricional es válida para España y es correcta en el momento de su publicación, pero puede cambiar sin previo aviso.
 The nutritional data presented were calculated for typical products and refer to average values. Variations in serving sizes, preparation techniques, and supply locations, as well as seasonal and regional differences, may alter the nutritional values. This nutritional information is valid for Spain and is accurate at the time of disclosure, but may be subject to change without prior notice.

TABLA
 ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS /ALLERGEN INFORMATION

Si necesita información sobre alérgenos, consulte la tabla antes de realizar su pedido.
 If you need allergen information, please consult the information below before your order.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL
 NUTRITIONAL INFORMATION

		Gluten (Gluten)	Crustáceos (Crustaceans*)	Huevos (Eggs*)	Pescado (Fish*)	Calamar (Mollusk*)	Soja (Soy*)	Leche (Lactose*)	Frutos Secos (Nuts*)	Apio (Celery*)	Mostaza (Mustard*)	Semillas de Sésamo (Sesame seeds*)	Divisorio de sulfuro (Sulfites >10 mg/kg*) Sulfites >10 mg/kg	Alérgenos (Allergens)	Alérgenos (Allergens)	Energía (kJ)	Energía (kcal)	Grasas (g)	Grasas saturadas (g)	Carbohidratos (g)	De los que los azúcares (g)	Proteínas (g)	Sal (g)	
BEBIDAS	FRAPPE CLÁSICO CON LECHE SEMIDESNATADA CLASSIC FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK							P								Por unidad	884	211	8,0	5,1	25,5	16,1	9,5	0,21
	FRAPPE CLÁSICO CON LECHE DESNATADA CLASSIC FRAPPE WITH SKIMMED MILK							P								Por unidad	838	200	6,5	4,2	26	16	9,8	0,21
	FRAPPE DE CHOCO CON LECHE SEMIDESNATADA CHOCOLATE FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK							P								Por unidad	1616	386	11,2	7,1	56	45	14	0,19
	FRAPPE DE CHOCO CON LECHE DESNATADA CHOCOLATE FRAPPE WITH SKIMMED MILK							P								Por unidad	1535	366	8,6	5,5	56	45	15	0,19
	FRAPPE DE SABOR A AVELLANA CON LECHE SEMIDESNATADA HAZELNUT FLAVOURED FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK							P								Por unidad	1083	258	8,0	5,1	37	28	9,5	0,21
	FRAPPE DE SABOR A AVELLANA CON LECHE DESNATADA HAZELNUT FLAVOURED FRAPPE WITH SKIMMED MILK							P								Por unidad	1037	247	6,5	4,2	37	28	9,8	0,21
	FRAPPE DE SABOR A VAINILLA CON LECHE SEMIDESNATADA VANILLA FLAVOURED FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK							P								Por unidad	1098	262	8,0	5,1	38	29	9,5	0,21
	FRAPPE DE SABOR A VAINILLA CON LECHE DESNATADA VANILLA FLAVOURED FRAPPE WITH SKIMMED MILK							P								Por unidad	1052	251	6,5	4,2	38	29	9,8	0,21
	FRAPPE DE SABOR CARAMELO CON LECHE SEMIDESNATADA CARAMEL FLAVOURED FRAPPE WITH SEMI-SKIMMED MILK							P								Por unidad	1087	259	8,0	5,1	37	28	9,5	0,21
	FRAPPE DE SABOR CARAMELO CON LECHE DESNATADA CARAMEL FLAVOURED FRAPPE WITH SKIMMED MILK							P								Por unidad	1041	248	6,5	4,2	38	28	9,8	0,21
	LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK							P								Por unidad	487	116	4,1	2,5	12	12	8,0	0,36
	LATTE CON LECHE DESNATADA LATTE WITH SKIMMED MILK							P								Por unidad	372	89	0,4	0,2	13	13	8,8	0,36
	LATTE CON BEBIDA DE AVENA LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														Por unidad	513	123	2,0	0,0	22,0	12,0	4,0	0,00
	LATTE CON BEBIDA DE COCO LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK							No tiene alérgenos								Por unidad	309	74	2,0	2,0	14,0	11,0	1,0	0,00
	LATTE CON BEBIDA DE SOJA LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK						P									Por unidad	427	102	5,0	1,0	4,0	2,0	9,0	0,00
	LECHE SEMIDESNATADA CALIENTE HOT SEMI-SKIMMED MILK							P								Por unidad	567	135	4,7	3,0	14	14	9,4	0,30
	LECHE DESNATADA CALIENTE HOT SKIMMED MILK							P								Por unidad	432	103	0,3	0,2	15	15	10	0,30
	BEBIDA DE AVENA CALIENTE HOT OAT VEGETABLE DRINK	P														Por unidad	598	143	2,0	0,0	26,0	14,0	5,0	0,00
	BEBIDA DE COCO CALIENTE HOT COCONUT VEGETABLE DRINK							No tiene alérgenos								Por unidad	357	85	2,0	2,0	16,0	13,0	1,0	0,00
	BEBIDA DE SOJA CALIENTE HOT SOY VEGETABLE DRINK						P									Por unidad	497	119	6,0	1,0	5,0	2,0	11,0	0,00
	MACCHIATO CON LECHE SEMIDESNATADA MACCHIATO WITH SEMI-SKIMMED MILK							P								Por unidad	24	6	0,3	0,1	0,5	0,5	0,3	0,12
	MACCHIATO CON LECHE DESNATADA MACCHIATO WITH SKIMMED MILK							P								Por unidad	20	5	0,1	0,0	0,5	0,5	0,4	0,12
	MACCHIATO CON BEBIDA DE AVENA MACCHIATO WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														Por unidad	31	7	0,4	0,1	0,9	0,4	0,1	0,12
	MACCHIATO CON BEBIDA DE COCO MACCHIATO WITH COCONUT VEGETABLE DRINK															Por unidad	18	4	0,2	0,1	0,6	0,5	0,0	0,12
	MACCHIATO CON BEBIDA DE SOJA MACCHIATO WITH SOY VEGETABLE DRINK						P									Por unidad	18	4	0,3	0,0	0,1	0,1	0,3	0,11
	MATCHA LATTE CON LECHE SEMIDESNATADA MATCHA LATTE WITH SEMI-SKIMMED MILK							P								Por unidad	463	110	3,8	2,4	12	12	7,7	0,24
	MATCHA LATTE CON LECHE DESNATADA MATCHA LATTE WITH SKIMMED MILK							P								Por unidad	352	84	0,2	0,2	12	12	8,4	0,24
	MATCHA LATTE CON BEBIDA DE AVENA MATCHA LATTE WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														Por unidad	486	116	2,0	0,0	21,0	11,0	4,0	0,00
	MATCHA LATTE CON BEBIDA DE COCO MATCHA LATTE WITH COCONUT VEGETABLE DRINK							No tiene alérgenos								Por unidad	291	70	2,0	2,0	13,0	11,0	1,0	0,00
	MATCHA LATTE CON BEBIDA DE SOJA MATCHA LATTE WITH SOY VEGETABLE DRINK						P									Por unidad	404	97	5,0	1,0	4,0	2,0	9,0	0,00
	MOCHA CON LECHE SEMIDESNATADA MOCHA WITH SEMI-SKIMMED MILK							P								Por unidad	902	215	5,5	3,3	31	30	9,4	0,35
	MOCHA CON LECHE DESNATADA MOCHA WITH SKIMMED MILK							P								Por unidad	793	189	2,0	1,2	32	30	10	0,35
	MOCHA CON BEBIDA DE AVENA MOCHA WITH OAT VEGETABLE DRINK	P														Por unidad	362	86	2,8	0,7	14	9,0	1,3	0,13
	MOCHA CON BEBIDA DE COCO MOCHA WITH COCONUT VEGETABLE DRINK							No tiene alérgenos								Por unidad	254	61	1,2	0,9	11	9,8	0,8	0,13
	MOCHA CON BEBIDA DE SOJA MOCHA WITH SOY VEGETABLE DRINK						P									Por unidad	257	61	2,2	0,6	7,0	6,5	3,1	0,06
	SMOOTHIE BERRIES & CHERRIES BERRIES & CHERRIES							No tiene alérgenos								Por unidad	962	230	0,6	0,2	50	46	1,5	0,00
	SMOOTHIE PEACH ME UP PEACH ME UP SMOOTHIE							No tiene alérgenos								Por unidad	962	230	0,5	0,2	48	45	1,7	0,02
	ZUMO DE NARANJA NATURAL NATURAL ORANGE JUICE							No tiene alérgenos								Por unidad	702	168	0,8	0,0	35,6	35,6	4,4	0,00
BOLETERIA	TARTA DE ZANAHORIA* CARROT CAKE	P		P				P	P							Por unidad	2087	499	25	8,0	63	45	5,0	1,00
	BROWNIE DE CHOCOLATE CHOCOLATE BROWNIE	P		P				P	P	P						Por unidad	1344	322	20	7,9	31	25	3,9	0,05
	ROLLO DE CANELA CINNAMON DANISH	P		P					P							Por unidad	1691	404	21	13	47	20	7,0	1,00
	GALLETA RELLENA DE CHOCOLATE Y AVELLANA CHOCOLATE PRALINE COOKIE	P		P					P	P						Por unidad	1580	378	19	6,0	47	28	5,0	0,00
	GALLETA CHOCO SAL MARINA DARK CHOCOLATE AND SALT COOKIE	P						P								Por unidad	1693	405	20	12	51	30	5,0	1,00
	GALLETA AVENA Y FRUTA FRUIT AND OATS COOKIE	P		P				P	P							Por unidad	1540	382	16	4,0	51	23	8,0	1,00
	GALLETA CON PEPTAS DE CHOCOLATE NEGRO DARK CHOCOLATE CHUNK COOKIE	P		P				P	P							Por unidad	1700	406	19	7,0	53	30	6,0	1,00
	GALLETA DE CHOCOLATE NEGRO Y ALMENDRAS DARK CHOCOLATE AND ALMOND COOKIE	P							P							Por unidad	1751	419	16	8,0	62	34	7,0	1,00
	CRIOSSANT DE MANTEQUILLA FRENCH BUTTER CROISSANT	P		P					P							Por unidad	1393	333	20	13	32	5	7	1
	CRIOSSANT DE ALMENDRAS ALMOND CROISSANT	P		P					P	P						Por unidad	1845	441	26	14	42	14	9,0	1,00
	MUFFIN DE CHOCOLATE Y AVELLANAS CHOCOLATE PRALINE MUFFIN	P		P					P	P						Por unidad	2180	521	29	3,0	58	40	7,0	1,00
	MUFFIN DE ARÁNDANOS BLUEBERRY MUFFIN	P		P					P							Por unidad	2106	503	28	5,0	57	27	6,0	1,00
	NAPOLITANA DE CHOCOLATE PAIN AU CHOCOLAT	P		P					P	P						Por unidad	1313	314	18	12	31	10	6,0	1,00

Notas:

P: Presencia de Alérgenos

La información sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, y ha sido calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composición de los productos establecidos por la Marca. Precauciones específicas de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden cambiar en los alérgenos presentes. En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulación de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. Esta información es válida para España a fecha de impresión. Algunos restaurantes no venden todos los productos.

P: Presence of Allergen

The information on the presence of allergens has been prepared based on data provided by our providers, as it has been calculated on the type of sales product, following the recipes and composition of products established by the brand. Specific requests for changes in ingredients by a customer may represent changes in the allergen present, in our kitchens we have food handling procedures to maintain their safety. However, due to the great variety of ingredients we use in our kitchens cannot ensure the absence of traces of allergens in our products.

This information is valid for Spain at the time of printing. Some restaurants do not sell all products.

Notas:

Notas: Los datos nutricionales presentados se calcularon para productos típicos y se refieren a valores promedio. Las variaciones en el tamaño de las porciones, las técnicas de preparación y los lugares de suministro, así como de las diferencias estacionales y regionales, pueden alterar los valores nutricionales. Esta información nutricional es válida para España y es correcta en el momento de su publicación, pero puede cambiar sin previo aviso.

The nutritional data presented were calculated for typical products and refer to average values. Variations in serving sizes, preparation techniques, and supply locations, as well as seasonal and regional differences, may alter the nutritional values. This nutritional information is valid for Spain and is accurate at the time of its disclosure, but may be subject to change without prior notice.

14/10/2024

Notas:
 P = Presencia de Alérgeno
 La información sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, y ha sido calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composición de los productos estandarizados por la Marca. Peticiones específicas o de cambios de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes. En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulación de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. Esta información es válida para España a fecha de impresión. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
 P = Presence of Allergen
 The information on the presence of allergens has been prepared based on data provided by our providers, as it has been calculated on the type of sales product, following the recipes and composition of products established by the Brand. Specific requests for changes in ingredients by a customer may represent changes in the allergens present. In our kitchens we have food handling procedures to maintain their safety. However, due to the great variety of ingredients we use in our kitchens cannot ensure the absence of traces of allergens in our products.
 This information is valid for Spain at the time of printing. Some restaurants do not sell all products.

Notas: Los datos nutricionales presentados se calcularon para productos típicos y se refieren a valores promedio.
 Las variaciones en el tamaño de las porciones, las técnicas de preparación y los lugares de suministro, así como de las diferencias estacionales y regionales, pueden alterar los valores nutricionales.
 Esta información nutricional es válida para España y es correcta en el momento de su publicación, pero puede cambiar sin previo aviso.
 The nutritional data presented were calculated for typical products and refer to average values. Variations in serving sizes, preparation techniques, and supply locations, as well as seasonal and regional differences, may alter the nutritional values. This nutritional information is valid for Spain and is accurate at the time of disclosure, but may be subject to change without prior notice.

TABLA
 ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS /ALLERGEN INFORMATION

Si necesita información sobre alérgenos, consulte la tabla antes de realizar su pedido.
 If you need allergen information, please consult the information below before your order.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL
 NUTRITIONAL INFORMATION

		Gluten (Gluten)	Crustáceos (Crustaceans*)	Huevos (Eggs*)	Pescado (Fish*)	Celulosa (Plant*)	Soja (Soy*)	Lácteos (Lactose*)	Frutos Secos (Nuts*)	Apio (Celery*)	Mostaza (Mustard*)	Semillas de Sésamo (Sesame seeds*)	Dióxido de azufre y sulfitos >10 mg/kg (*) mustard contains sulphites >10 mg/kg	Alérgenos ligados (*)	Moluscos (Molluscs*)		Energía (kJ)	Energía (kcal)	Grasas (g)	Grasas saturadas (g)	Carbohidratos (g)	De los que los azúcares (g)	Proteínas (g)	Sal (g)	
BAGUETTES	BAGUETTE DE AGUACATE Y TOMATE SECO AVOCADO & DRIED TOMATO BAGUETTE	P															Por unidad	3116	745	43	3,0	72	8,0	19,0	3,00
	BAGUETTE ALCAHOFA, TOMATE Y PIMIENTO ARTICHOKE, TOMATO & PEPPERS BAGUETTE	P															Por unidad	2058	492	16	1,7	71	8,0	16	5,50
	BAGUETTE CAPRESE ITALIAN CAPRESE BAGUETTE	P							P								Por unidad	2204	527	19	8,0	69	6,0	21	2,00
	BAGUETTE DE ATÚN, PEPINO Y MAYONESA TUNA MAYO AND CUCUMBER BAGUETTE	P		P	P												Por unidad	2601	586	24	2,0	74	7,0	28	3,00
	BAGUETTE DE POLLO CON BACÓN CHICKEN & BACON BAGUETTE	P		P	P				P								Por unidad	2648	633	26	6	69	5	32	3,00
	BAGUETTE DE QUESO CHEDDAR MADURO Y CHUTNEY MATURED CHEDDAR & CHUTNEY BAGUETTE	P		P					P								Por unidad	2734	653	22,0	9,0	89	15,0	26	4,00
	BAGUETTE SEMILLADA DE JAMÓN IBÉRICO IBERIAN HAM SEEDED BAGUETTE	P															Por unidad	2790	667	30	8,0	65	5,0	33	2,00
	BAGUETTE SEMILLADA DE JAMÓN IBÉRICO Y BRIE IBERIAN HAM & BRIE SEEDED BAGUETTE	P							P								Por unidad	3038	726	36	13,0	67	5,0	33	3,00
	BAGUETTE SEMILLADA DE JAMÓN IBÉRICO, QUESO Y RÚCULA IBERIAN HAM, CHEESE AND ROCKET SALAD SEEDED BAGUETTE	P							P								Por unidad	2404	575	23	5,0	68	6,0	24	2,00
	BAGUETTE DE SALMÓN AHUMADO, QUESO CREMA Y ENELDO SMOKED SALMON, SOFT CHEESE & DILL BAGUETTE	P			P				P									Por unidad	2262	541	19	7,0	69	6,0	25
FOCACCIAS Y TOSTADAS	FOCACCIA MOZZARELLA & PESTO DE ANACARDO MOZZARELLA AND CASHEW NUT PESTO FOCACCIA	P							P	P							Por unidad	2376,0	568,00	31,0	9,00	54,0	8,00	19,0	4,00
	FOCACCIA PALETA IBÉRICA Y MOZZARELLA IBERIAN HAM AND MOZZARELLA FOCACCIA	P							P								Por unidad	2034,0	486,00	21,0	9,00	50,0	7,00	25,0	4,00
	TOSTADA DE JAMÓN, QUESO Y MOSTAZA HAM, CHEESE & MUSTARD TOASTIE	P		P					P			P					Por unidad	2523	603	31,0	13,0	52	2,0	29,0	4,00
	TOSTADA DE POLLO & CHUTNEY DE CEBOLLA CHICKEN & ONION CHUTNEY TOASTIE	P							P								Por unidad	2133	510	18,0	9,0	56	4,0	31,0	3,00
	TOSTADA DE TOMATE, MOZZARELLA Y PESTO DE ANACARDO TOMATO, MOZZARELLA AND CASHEW NUT PESTO TOASTIE	P							P	P							Por unidad	2158	516	23,0	10,0	54	3,0	22,0	2,00
SANDWICHES	SANDWICH DE ATÚN Y PEPINO CUCUMBER AND TUNA GRANARY	P		P	P				P								Por unidad	1504	360	13,0	5,0	41	5,0	19,0	2,00
	SANDWICH PRET BLT GRANARY PRET BLT	P		P													Por unidad	1595	381	18,0	5,0	42	6,0	14,0	2,00
	SANDWICH PRET CHEDDAR CHUTNEY PRET CHEDDAR & CHUTNEY GRANARY	P		P					P								Por unidad	1632	390	16,0	9,0	43	7,0	18,0	2,00
	SANDWICH DE HUEVO DURO CRACKING EGG GRANARY	P		P								P					Por unidad	1008	241	18,0	4,0	7	4,0	13,0	1,00
	SANDWICH DE JAMÓN Y QUESO HAM AND CHEESE GRANARY	P							P								Por unidad	2580	617	48,0	28,0	19	2,0	27,0	3,00
	SANDWICH DE SALMÓN AHUMADO SMOKED SALMON GRANARY	P			P				P								Por unidad	1541	368	15,0	6,0	37	3,0	22,0	3,00
	SANDWICH PRET SUPERCLUB PRET SUPERCLUB GRANARY	P		P													Por unidad	1656	396	16,0	3,0	41	6,0	23,0	3,00
PAN REDONDO Y PAN ROMBO	PAN REDONDO CON AGUACATE, HUEVO Y BACÓN AVO, EGG & BACON BREAD ROLL	P		P					P								Por unidad	1187	451	26,0	4,0	40	2,0	14,0	2,00
	PAN REDONDO DE ATÚN Y HUEVO EGG AND TUNA BREAD ROLL	P		P	P												Por unidad	1499	358	14,0	2,0	43	3,0	17,0	2,00
	PAN ROMBO CAPRESE CAPRESE LOSAGNE	P															Por unidad	1592	380	16,0	6,0	45	2,0	14,0	2,00
	PAN ROMBO DE HUEVO Y AGUACATE EGG & AVOCADO BREAKFAST LOSAGNE	P		P								P					Por unidad	1980	473	25,0	4,0	46	1,0	16,0	2,00
	PAN ROMBO DE JAMÓN IBÉRICO IBERIAN HAM LOSAGNE	P															Por unidad	1864	446	21,0	6,0	44	1,0	22,0	2,00
CONIDA CALIENTE	PAN BRIOCHE DE TORTILLA Y QUESO OMELETTE & CHEESE BRIOCHE ROLL	P		P					P								Por unidad	1533	367	19,0	9,0	37	5,0	13,0	2,00
	PAN BRIOCHE DE TORTILLA, BACÓN Y QUESO OMELETTE, BACON & CHEESE BRIOCHE ROLL	P		P					P								Por unidad	1726	413	22,0	11,0	37	6,0	16,0	2,00
	CROISSANT DE JAMÓN, QUESO, TOMATE Y BACÓN HAM, TOMATO, CHEESE & BACON CROISSANT	P		P					P								Por unidad	1254	300	20,0	8,0	19	3,0	12,0	1,00
	CROISSANT MOZZARELLA Y TOMATE TOMATO & MOZZARELLA CROISSANT	P							P								Por unidad	1569	375	25,0	13,0	25	4,0	14,0	1,00
	QUICHE LORRAINE QUICHE LORRAINE	P		P					P								Por unidad	2332	560	36,0	20,0	38	4,0	20,0	2,00
	QUICHE DE QUESO DE CABRA & ESPINACAS GOAT'S CHEEED & SPINACH QUICHE	P		P					P								Por unidad	2186	524	34,0	22,0	36	3,0	17,0	2,00
ENSALADAS	POTS																Por unidad	1430	342	24,0	6,0	19	2,0	12,0	1,00
	POT DE MOZZARELLA, TOMATE & PESTO DE ANACARDO MOZZARELLA, TOMATO & CASHEW NUT PESTO SALAD POT								P	P							Por unidad	1049	251	20,0	10,0	5	1,0	12,0	1,00
	POT PEQUEÑO DE SALMÓN AHUMADO, QUINOA, LIMÓN Y ENELDO SMOKED SALMON, QUINOA WITH LEMON ZEST & DILL SALAD POT			P	P				P								Por unidad	873	209	14,0	4,0	10	2,0	12,0	2,00
	POT PEQUEÑO CON AGUACATE, ARROZ NEGRO Y CANGREJOS DE RÍO AVOCADO, BLACK RICE & CRAYFISH POT		P														Por unidad	770	184	15,0	1,0	8	1,0	3,0	1,00
	BOWLS																Por unidad	3187	762	72	8	13	7	16	2
	BOWL DE AGUACATE Y MOZZARELLA AVOCADO, MOZZARELLA & TOMATOES BOWL								P				P				Por unidad	2719	650	59	13	14	11	15	3
	ENSALADA DE ATÚN NIÇOISE TUNA NIÇOISE BOWL			P	P								P				Por unidad	1768	423	30	6	12	9	26	2
	BOWL FALÁFEL MEZZE Y QUINOA FALAFEL MEZZE & QUINOA BOWL												P	P			Por unidad	1802	431	57	4	38	14	10	2
	BOWL DE POLLO AL PESTO DE ANACARDOS CHICKEN & CASHEW NUT PESTO BOWL								P	P			P				Por unidad	1838	439	39	4	5	4	16	2
WRAPS	WRAP DE AGUACATE Y PINONES TOSTADOS AVOCADO & TOASTED PINE NUT WRAP	P		P					P								Por unidad	2516	601	42	5,0	42	6,0	14,0	1,00
	WRAP DE POLLO CON SALSA CÉSAR CHICKEN CAESAR WRAP	P		P	P				P								Por unidad	1748	418	17,0	4,0	42	6,0	23,0	2,00
	WRAP DE POLLO TAMARI Y GENGIBRE TAMARI CHICKEN AND GINGER WRAP	P						P									Por unidad	2134	510	27,0	5,0	43	6,0	23,0	2,00
	WRAP DE HUMMUS & CHIPOTLE HUMMUS & CHIPOTLE WRAP	P										P					Por unidad	1913	457	22,0	3,0	52	6,0	13,0	6,00
	WRAP PICANTE DE FALAFEL, QUESO CHEDDAR Y PIMIENTOS ROJOS FALAFEL, CHEDDAR & RED PEPPERS HOT WRAP	P							P								Por unidad	2659	636	34	11,0	62	14,0	21,0	3,00
	WRAP CALIENTE DE POLLO Y CHILE CHIPOTLE CHICKEN & CHIPOTLE HOT WRAP	P							P								Por unidad	1924	460	18,0	7,0	50	12,0	26	3,00

Notas:
 P - Presencia de Alérgeno
 La información sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, y ha sido calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composición de los productos establecidos por la marca. Peticiones específicas o de cambio de ingredientes por parte de clientes pueden representar cambios en los alérgenos presentes. En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulación de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. Esta información es válida para España a fecha de impresión. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
 P - Presence of Allergen
 The information on the presence of allergens has been prepared based on data provided by our providers, as it has been calculated on the type of sales product, following the recipes and composition of products established by the brand. Specific requests for changes in ingredients by a customer may represent changes in the allergens present. In our kitchens we have food handling procedures to maintain their safety. However, due to the great variety of ingredients we use in our kitchens cannot ensure the absence of traces of allergens in our products.
 This information is valid for Spain at the time of printing. Some restaurants do not sell all products.

Notas: Los datos nutricionales presentados se calculan para productos típicos y se refieren a valores promedio. Las variaciones en el tamaño de las porciones, las técnicas de preparación y los lugares de suministro, así como de las diferencias estacionales y regionales, pueden alterar los valores nutricionales. Esta información nutricional es válida para España y es correcta en el momento de su publicación, pero puede cambiar sin previo aviso.
 The nutritional data presented were calculated for typical products and refer to average values. Variations in serving sizes, preparation techniques, and supply locations, as well as seasonal and regional differences, may alter the nutritional values. This nutritional information is valid for Spain and is accurate at the time of disclosure, but may be subject to change without prior notice.

TABLA
 ALERGIAS E INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS /ALLERGEN INFORMATION

Si necesita información sobre alérgenos, consulte la tabla antes de realizar su pedido.
 If you need allergen information, please consult the information below before your order.



★ PRET ★																								
		Gluten Gluten	Crustáceos Crustaceans(*)	Nuevos Eggs(*)	Pescado Fish(*)	Sechurde Nuts(*)	Soja Soy(*)	Leche Lactose(*)	Frutos Secos Nuts(*)	Almido Gluten(*)	Mostaza Mustard(*)	Semillas de Sésamo Sesame seeds(*)	Dóndido de azafrán y safrón 30 mg/kg (*) Dried saffron and saffron 30 mg/kg	Altramuzes Lupin(*)	Moluscos Molluscs(*)		Energía (kJ)	Energía (kcal)	Grasas (g)	Grasas saturadas (g)	Carbohidratos (g)	De los que los azúcares (g)	Proteínas (g)	Sal (g)
CAMPAÑA DE OTOÑO	BAGUETTE NEW YORKER NEW YORKER BAGUETTE	P		P												Por unidad	2172	519	15,0	2	71,0	6	26,0	5
	TOASTIE ROLL CLUB VEGETARIANO VEGETARIAN CLUB BRIOCHE ROLL	P		P				P			P					Por unidad	3031	725	48	21,0	47	6,0	26,0	7,00
	TOASTIE ROLL PASTRAMI & QUESO CHEDDAR CHEDDAR & PASTRAMI BRIOCHE ROLL	P		P				P			P		P			Por unidad	2168	518	31	16,0	36	5,0	24	3,00
	TOASTIE TUNA MAYO TUNA & MAYO TOAST	P		P	P			P								Por unidad	2465	589	28	10,0	53	3,0	32	3,00
CAMPAÑA DE PRIMAVERA	BAGUETTE ALCACHOFA, TOMATE Y PIMIENTO ARTICHOKE, TOMATO & PEPPERS BAGUETTE	P														Por unidad	2058	492	16	1,7	71	8,0	16	5,50
	CIABATTA DE MOZZARELLA, TOMATE & PESTO DE ANACARDO MOZZARELLA, TOMATO & CASHEW NUTS PESTO CIABATTA	P						P	P							Por unidad	2935	702	30,0	10,0	82	9,0	25,0	5,00
	CIABATTA JAMÓN IBÉRICO Y TOMATE IBERIAN HAM & TOMATO CIABATTA	P						P								Por unidad	3164	756	34	9,0	80	8,0	32	5,00
	BOWL COBB & QUESO ITALIANO COBB SALAD BOWL WITH ITALIAN CHEESE			P				P					P			Por unidad	2411	576	46	9,0	13	10,0	28	2,00
	SANDWICH DE POLLO, AGUACATE & ALBAHACA CHICKEN, AVOCADO & BASIL GRANARY	P		P				P								Por unidad	2360	564	36,0	3,0	38	4,0	22,0	2,00
	PINSA ALCACHOFA Y JAMÓN ARTICHOKE & IBERIAN HAM PINSA	P					P	P								Por unidad	2581	617	27	14,0	61	3,0	32	4,00
	PINSA MOZZARELLA & PESTO DE ANACARDO MOZZARELLA & CASHEW NUTS PESTO PINSA	P					P	P	P							Por unidad	2383	569	25,0	12,0	63	5,0	23,0	3,00
	PAN DE PITTA AGUACATE & FALAFEL AVOCADO & FALAFEL FLAT BREAD	P		P												Por unidad	2609	624	37,0	3,0	60	11,0	12,0	4,00
	PAN DE PITTA DE POLLO ESTILO GRIEGO GREEK STYLE CHICKEN FLAT BREAD	P		P				P								Por unidad	1868	447	17,0	6,0	48	6,0	26	2,00
	WRAP VEGANO HUMMUS, GARBANZOS Y CHIPOTLE VEGAN HUMMUS, CHICKPEAS & CHIPOTLE WRAP	P										P				Por unidad	1797	430	21,0	3,0	50	10,0	11,0	2,00
	POT DE YOGUR CON COMPOTA DE ALBARICOQUE & GRANOLA YOGURT POT WITH APRICOT COMPOTE & GRANOLA	P							P							Por unidad	1069	256	11,0	5,0	33	23	7,0	0,00
	POT DE YOGUR CON FRESA Y CHIPS DE COCO YOGURT POT WITH STRAWBERRY & COCONUT CHIPS	P						P								Por unidad	572	137	4,0	1,0	21	11,0	4,0	0,00
	POT MELÓN Y ARÁNDANOS MELON & BLUEBERRY POT								No tiene alérgenos							Por unidad	330	79	0,0	0,0	18,0	17,0	1,0	0,00
	POT DE FRESA Y ARÁNDANOS STRAWBERRY & BLUEBERRY POT								No tiene alérgenos							Por unidad	158	38	0,0	0,0	84,0	4,0	1,0	0,00
	TARTA DE LIMÓN * LEMON-POPPY SEEDS CAKE	P		P			P	P								Por unidad	1452	347	20	4,0	36	19	5,0	1,00
	ICE TEA DE FRAMBUESA Y LIMA RASPBERRY & LIME ICED TEA								No tiene alérgenos							Por unidad	262	63	0,0	0,0	14,0	13,0	2,0	0,00
	ICE TEA DE FRUTA PASIÓN PASSION FRUIT ICED TEA								No tiene alérgenos							Por unidad	241	58	0,0	0,0	13,0	13,0	2,0	0,00
BOWLS DE YOGUR	BOWL DE YOGUR NATURAL, COMPOTA DE FRUTOS ROJOS Y GRANOLA NATURAL YOGHURT, RED BERRIES & GRANOLA BOWL	P						P								Por unidad	1376	329	15,0	6,0	40	27	10,0	0,00
	BOWL DE YOGUR DE COCO Y ARÁNDANOS COCONUT YOGURT AND BLUEBERRIES BOWL	P														Por unidad	1238	296	13,0	9,0	39	19	5	1,00
	POT DE YOGUR DE COCO, SEMILLAS DE CHÍA Y MARACUYÁ COCONUT YOGURT POT WITH CHIA SEEDS AND PASSION FRUIT								No tiene alérgenos							Por unidad	415	99	5,0	3,0	12	6	2	0,00
	POT DE YOGUR NATURAL NATURAL YOGHURT POT							P								Por unidad	599	143	11,0	7,0	7,0	7,0	5,0	0,00
	POT DE YOGUR NATURAL Y COMPOTA DE FRUTOS ROJOS NATURAL YOGURT AND RED BERRIES BOWL							P								Por unidad	598	143	9,0	5,0	12,0	12,0	4,0	0,00
POT DE YOGUR NATURAL, MIEL & GRANOLA GRANOLA & HONEY YOGHURT POT	P						P								Por unidad	1155	276	10,0	4,0	39	30	7,0	0,00	
FRUTAS	PINA PINEAPPLE PIECES								No tiene alérgenos							Por unidad	301	72	0,0	0,0	17,0	14,0	1,0	0,00
	PLÁTANO BANANA								No tiene alérgenos							Por unidad	743	178	1,0	0,0	41	22	2,0	0,00
	MANZANA APPLE								No tiene alérgenos							Por unidad	483	115	1,0	0,0	26	26	0,0	0,00
	MANGO Y LIMA MANGO & LIME								No tiene alérgenos							Por unidad	312	75	1,0	0,0	16	13	1,0	0,00
	ENSALADA DE FRUTAS FRUIT SALAD								No tiene alérgenos							Por unidad	423	101	1	0	22	20	2	0

Notas:

P. Presencia de Alérgeno

La información sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, y ha sido calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composición de los productos establecidos por la Marca. Peticiones específicas o cambios de ingredientes por parte de los clientes pueden representar cambios en los alérgenos presentes. En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulación de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. Esta información es válida para España a fecha de impresión. Algunos restaurantes no venden todos los productos.

P. Presencia de Alérgen

The information on the presence of allergens has been prepared based on data provided by our providers, as it has been calculated on the type of sales product, following the recipes and composition of products established by the brand. Specific requests for changes in ingredients by a customer may represent. In our kitchens we have food handling procedures to maintain their safety. However, due to the great variety of ingredients we use in our kitchens cannot ensure the absence of traces of allergens in our products.

Este informe es válido para España al momento de imprimir. Algunos restaurantes no venden todos los productos.

Notas:

Los datos nutricionales presentados se calculan para productos típicos y se refieren a valores promedio. Las variaciones en el tamaño de las porciones, las técnicas de preparación y los ingredientes de suministro, así como las diferencias estacionales y regionales, pueden alterar los valores nutricionales. Esta información nutricional es válida para España y es correcta en el momento de su publicación, pero puede cambiar sin previo aviso.

The nutritional data presented were calculated for typical products and refer to average values. Variations in serving sizes, preparation techniques, and supply locations, as well as seasonal and regional differences, may alter the nutritional values. This nutritional information is valid for Spain and is accurate at the time of disclosure, but may be subject to change without prior notice.

14/04/2024

Notas:
 P - Presencia de Alérgeno
 La información sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, y ha sido calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composición de los productos establecidos por la Marca. Peticiones específicas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes. En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulación de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos. Esta información es válida para España a fecha de impresión. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
 P - Presence of Allergen
 The information on the presence of allergens has been prepared based on data provided by our providers, so it has been calculated on the type of sale product, following the recipes and composition of products established by the Brand. Specific requests for changes in ingredients by a customer may represent changes in the allergens present. In our kitchens we have food handling procedures to maintain their safety. However, due to the great variety of ingredients we use in our kitchens cannot ensure the absence of traces of allergens in our products.
 This information is valid for Spain at the time of printing. Some restaurants do not sell all products.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL
 NUTRITIONAL INFORMATION

Notas: Los datos nutricionales presentados se calculan para productos típicos y se refieren a valores promedio. Las variaciones en el tamaño de las porciones, las técnicas de preparación y los lugares de suministro, así como de las diferencias estacionales y regionales, pueden alterar los valores nutricionales. Esta información nutricional es válida para España y es correcta en el momento de su publicación, pero puede cambiar sin previo aviso.
 The nutritional data presented were calculated for typical products and refer to average values. Variations in serving sizes, preparation techniques, and supply locations, as well as seasonal and regional differences, may alter the nutritional values. This nutritional information is valid for Spain and is accurate at the time of disclosure, but may be subject to change without prior notice.